Pedido de Providência nº 03/2019.

Exmo. Senhor Presidente:

Os Vereadores que este, subscrevem requerem que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de

providência:

Somente fiquem fora do parque de máquinas os veículos com plantão

na saúde, no setor da água e escolar quando necessário. Não permitindo que veículos

públicos fique na casa de funcionários.

Justificativa em Plenário

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 14 de maio de 2019.

VER. ROBERTO FERREIRA DA LUZ-PDT

Ver. Clóvis Glinke-PDT

Ver. Juliano da Silva- PDT

Ver. Wagner José Segalla Flores -PDT